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01.03.02 - Secretaria General

071100435782000000008119/02/2026 6,600.000.000.000.00ServicioSERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES

710600100272000000008119/02/2026 0.001.000.000.00MillarSOBRE BLANCO  DE 90 g TAMAÑO OFICIO

852900030021000000008119/02/2026 0.00500.000.000.00UnidadPIN DE METAL

01.03.06 - Oficina De Comunicaciones E Imagen Institucional.

715000010049000000007218/02/2026 0.00250.000.000.00UnidadAGENDA IMPRESA TAMAÑO A5

717200030288000000007218/02/2026 0.000.000.003,000.00UnidadCUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS

01.03.07 - Oficina De Tecnología De La Información

071100430094000000007017/02/2026 0.000.0080,000.000.00ServicioSERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN TECNOLÓGICA

170100031164000000007017/02/2026 0.000.00156,799.980.00ServicioSERVICIO DE EVALUACIÓN DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN

199200050502000000007017/02/2026 0.000.000.0030.00CientoCONECTOR RJ45 CAT6

419400090091000000007017/02/2026 0.000.000.003.00UnidadJUEGO DE HERRAMIENTAS PARA INSTALACION DE RED X 16 PIEZAS

419400090166000000007017/02/2026 0.000.000.003.00UnidadJUEGO DE HERRAMIENTA PARA COMPUTADORA X 30 PIEZAS

767500010422000000007017/02/2026 0.000.000.0024.00UnidadCABLE DE RED UTP CAT 6 X 1 m

01.03.10.02 - Unidad De Abastecimiento

071100382313000000008019/02/2026 1,300.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

071100387935000000008019/02/2026 5,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACION DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS

071100433133000000008019/02/2026 4,600.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE  ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN

170100031642000000008019/02/2026 5,800.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS DE INGRESO EN ALMACÉN DEL MÓDULO DE LOGÍSTICA

170100031747000000008019/02/2026 6,600.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ANÁLISIS DE SOPORTE EN EL PROCESO Y DOCUMENTACIÓN DEL REGISTRO DE ALTAS INSTITUCIONALES EN EL MÓDULO DE PATRIMONIO DEL SISTEMA INTEGRADO D

210100010843000000008019/02/2026 4,400.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ESTIBA, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE BIENES MUEBLES

01.04.01 - Vicerrectorado Académica.

139200160323000000006616/02/2026 0.000.000.0014.00UnidadPAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS

139200160330000000006616/02/2026 0.009.000.000.00UnidadPAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m

139200450002000000006616/02/2026 0.000.000.0046.00UnidadSERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100

169400010055000000006616/02/2026 0.000.000.0018.00UnidadCUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA POSTRE

169900090190000000006616/02/2026 0.000.000.006.00UnidadJUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 6 PIEZAS

169900430020000000006616/02/2026 0.000.000.001,800.00UnidadVASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 13 fl oz

475100040371000000006616/02/2026 0.000.000.00220.00UnidadFOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO

475100040556000000006616/02/2026 0.000.000.00298.00UnidadFOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO

710300160030000000006616/02/2026 0.000.000.0019.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 20 yd

710600010012000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600100334000000006616/02/2026 0.000.000.0052.00Emp X 50SOBRE MANILA   TAMAÑO OFICIO
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01.04.01 - Vicerrectorado Académica.

711100010036000000006616/02/2026 0.000.000.0026.00UnidadBORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE

711100030005000000006616/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000190014000000006616/02/2026 0.000.000.007.00UnidadREGLA DE METAL 30 cm

715000220029000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadTAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

715000230044000000006616/02/2026 0.005.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO

715000320007000000006616/02/2026 0.005.000.000.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE

716000010001000000006616/02/2026 0.000.000.001.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000010002000000006616/02/2026 0.000.000.0050.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO

716000010022000000006616/02/2026 0.000.000.0092.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000010208000000006616/02/2026 0.000.000.0014.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000040112000000006616/02/2026 0.000.000.0086.00UnidadLAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

716000060421000000006616/02/2026 0.000.000.0013.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL

716000060443000000006616/02/2026 0.000.000.0011.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

717200050224000000006616/02/2026 0.000.000.0036.00Emp X 500PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

718500050041000000006616/02/2026 0.0030.000.000.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50

718500080026000000006616/02/2026 0.0010.000.000.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000

718500100010000000006616/02/2026 0.000.000.009.00UnidadSUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100

718500140012000000006616/02/2026 0.000.000.0013.00Doc.BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25  mm)

767400061382000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO

767400061383000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN

767400061384000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO

767400061385000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadTÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA

767500030191000000006616/02/2026 0.000.000.006.00UnidadDISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB

767500590037000000006616/02/2026 0.000.000.003.00UnidadMEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 2 TB

899600080253000000006616/02/2026 0.000.000.0030.00UnidadCAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX

01.04.04 - Direccion De Bienestar Universitario

071100430264000000007318/02/2026 10,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE SEGUIMIENTO DE USO DE LA PLATAFORMA VIRTUAL

352000011676000000007318/02/2026 7,500.000.000.000.00ServicioTALLER EN TEMAS EMPRESARIALES DE GESTION Y ORGANIZACIÓN

894400020246000000007318/02/2026 0.0030.000.000.00UnidadGORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO

899600070318000000007318/02/2026 0.0030.000.000.00UnidadCHALECO DE DRIL UNISEX

01.04.05 - Direccion De Responsabilidad Social Universitario

199200050661000000007819/02/2026 0.00100.000.000.00UnidadSOPORTE PARA TELÉFONO CELULAR 2 cm X 4 cm X 7 cm CON LOGOTIPO
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01.04.05 - Direccion De Responsabilidad Social Universitario

470300220032000000007819/02/2026 0.003.000.000.00UnidadGIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX.

642900160842000000007819/02/2026 0.00100.000.000.00UnidadALCANCIA DE PVC 4 cm X 7.5 cm X 9.5 cm

646100010056000000007819/02/2026 0.006.000.000.00UnidadBANDEJA DE PLÁSTICO PARA ESCRITORIO 3 PISOS

710300120146000000007819/02/2026 0.006.000.000.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 320 HOJAS

716000010208000000007819/02/2026 0.001,000.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000090087000000007819/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO

716000160014000000007819/02/2026 0.003.000.000.00UnidadTINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO

717200030188000000007819/02/2026 0.00100.000.000.00UnidadCUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS

717200030288000000007819/02/2026 0.00100.000.000.00UnidadCUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS

718500060001000000007819/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadCHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100

740878680149000000007819/02/2026 0.001.000.000.00UnidadMONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.60 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 500 GB SSD / 1 TB HDD

01.06.01 - Consejo De Facultad Ingenieria

170100030510000000007618/02/2026 8,100.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES INFORMATICOS

503300250082000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadCINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd

710300060057000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 g APROX.

710300120297000000007618/02/2026 0.002.000.000.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 90 mm X 90 mm APROX. X 500 HOJAS

710600100234000000007618/02/2026 0.002.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

710600100334000000007618/02/2026 0.002.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA   TAMAÑO OFICIO

711100030005000000007618/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000010049000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadAGENDA IMPRESA TAMAÑO A5

715000120022000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS

715000140010000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadPORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO

715000140034000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadPORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA

715000230044000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO

716000010001000000007618/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000010002000000007618/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO

716000010022000000007618/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000010208000000007618/02/2026 0.0024.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000010209000000007618/02/2026 0.0024.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000060422000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadPLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  NEGRO

716000060425000000007618/02/2026 0.002.000.000.00UnidadPLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO

716000060443000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadPLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO
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01.06.01 - Consejo De Facultad Ingenieria

716000090088000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadTAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL

716000160013000000007618/02/2026 0.001.000.000.00UnidadTINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL

717200030288000000007618/02/2026 0.002.000.000.00UnidadCUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS

717200050224000000007618/02/2026 0.005.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

718500080026000000007618/02/2026 0.002.000.000.00UnidadGRAPA 26/6 X 5000

737000050403000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadPEGAMENTO SILICONA X 250 mL

767400051294000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN

767400051295000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA

767400051296000000007618/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO

767400051300000000007618/02/2026 0.005.000.000.00UnidadTINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO

01.07.02 - Departamento Academico De Ingenieria De Sistemas

503300250084000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadCINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.

710300010053000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd

710300120146000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadNOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 320 HOJAS

710600040004000000006515/02/2026 0.0025.000.000.00UnidadFOLDER MANILA TAMAÑO A4

710600120067000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadMICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4

715000010049000000006515/02/2026 0.0018.000.000.00UnidadAGENDA IMPRESA TAMAÑO A5

715000110088000000006515/02/2026 0.001.000.000.00UnidadENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.

715000120022000000006515/02/2026 0.001.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS

715000140034000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadPORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA

715000190001000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadREGLA DE PLASTICO 30 cm

715000230044000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO

715000320007000000006515/02/2026 0.003.000.000.00UnidadCUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE

715000440001000000006515/02/2026 0.0030.000.000.00UnidadMOTA PARA PIZARRA ACRILICA

716000010001000000006515/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO

716000010002000000006515/02/2026 0.0012.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO

716000010022000000006515/02/2026 0.0024.000.000.00UnidadBOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL

716000060405000000006515/02/2026 0.0050.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO

716000060421000000006515/02/2026 0.0050.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL

716000060422000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadPLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  NEGRO

716000060423000000006515/02/2026 0.0030.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO

716000060424000000006515/02/2026 0.0020.000.000.00UnidadPLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE
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01.07.02 - Departamento Academico De Ingenieria De Sistemas

716000060425000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadPLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO

717200030188000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadCUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS

717200050224000000006515/02/2026 0.0015.000.000.00Emp X 500PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

718500050041000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadCLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50

737000050403000000006515/02/2026 0.001.000.000.00UnidadPEGAMENTO SILICONA X 250 mL

767400051633000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

767400052384000000006515/02/2026 0.001.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN

767400052385000000006515/02/2026 0.001.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA

767400052678000000006515/02/2026 0.002.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T554120AL NEGRO

01.07.04 - Departamento Academico De Administracion

740878680216000000007518/02/2026 0.001.000.000.00UnidadMONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 27 n 2.00 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 256 GB SSD / 1 TB HDD

742223580008000000007518/02/2026 0.001.000.000.00UnidadEQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER

01.07.08 - Escuela Profesional De Ingenieria De Sistemas

133000140210000000006817/02/2026 0.000.000.0010.00UnidadAMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal

133000370085000000006817/02/2026 0.000.000.008.00UnidadLIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA X 1 L

135000210067000000006817/02/2026 0.000.000.0026.00UnidadPAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm

139200100149000000006817/02/2026 0.000.000.008.00UnidadJABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL

139200430020000000006817/02/2026 0.0040.000.000.00UnidadPAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 70

169900040057000000006817/02/2026 0.000.000.006.00UnidadFUENTE DE VIDRIO REFRACTARIO 7 cm X 10 cm X 15 cm APROX.

199100020012000000006817/02/2026 0.000.000.009.00UnidadAUDÍFONO CON MICRÓFONO (MENOR A 1/4 UIT)

353800020006000000006817/02/2026 0.006.000.000.00UnidadALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L

475100040488000000006817/02/2026 0.00400.000.000.00UnidadFOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO CON  LOGOTIPO

715000330010000000006817/02/2026 0.000.000.003.00UnidadORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 6 PIEZAS

717200040070000000006817/02/2026 0.000.000.005.00UnidadLIBRETA ECOLOGICA CON BOLIGRAFO (LAPICERO) Y 100 NOTAS ADHESIVAS DE COLORES IMPRESO 18 cm X 19 cm

737000050403000000006817/02/2026 0.000.000.0012.00UnidadPEGAMENTO SILICONA X 250 mL

767400051631000000006817/02/2026 0.000.000.0030.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

767400051632000000006817/02/2026 0.000.000.0030.00UnidadTINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

767400052178000000006817/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN

767400052179000000006817/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA

767400052180000000006817/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO

767400052354000000006817/02/2026 0.004.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO

767400052377000000006817/02/2026 0.008.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO
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01.07.08 - Escuela Profesional De Ingenieria De Sistemas

767400052378000000006817/02/2026 0.008.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN

767400052379000000006817/02/2026 0.008.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO

767400052380000000006817/02/2026 0.008.000.000.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA

767400052678000000006817/02/2026 0.000.000.0030.00UnidadTINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T554120AL NEGRO

791400040352000000006817/02/2026 0.000.000.003.00UnidadFUNDA DE LINO PLASTIFICADO PARA FOTOCOPIADORA 1.00 m X 1.50 m

852900090042000000006817/02/2026 0.000.000.00150.00UnidadBROCHE DE METAL PARA DISTINTIVOS PINES EMBLEMAS Y SIGLAS

01.07.12 - Escuela Profesional De Contabilidad

040100010015000000007718/02/2026 4,500.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS

071100430761000000007718/02/2026 0.000.00148,501.000.00ServicioSERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA ACADÉMICA

140400031090000000007718/02/2026 0.001.000.000.00UnidadSOFTWARE DE CONTABILIDAD

210100010635000000007718/02/2026 5,000.000.000.000.00ServicioSERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES

503300250084000000007718/02/2026 0.006.000.000.00UnidadCINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.

710300010053000000007718/02/2026 0.000.000.00273.00UnidadCINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd

710300060057000000007718/02/2026 0.003.000.000.00UnidadGOMA EN BARRA X 40 g APROX.

710300160030000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadCINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 20 yd

710600040004000000007718/02/2026 0.0075.000.000.00UnidadFOLDER MANILA TAMAÑO A4

710600060044000000007718/02/2026 0.003.000.000.00UnidadFORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

710600100234000000007718/02/2026 0.003.000.000.00Emp X 50SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

710600120067000000007718/02/2026 0.0050.000.000.00UnidadMICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4

711100030005000000007718/02/2026 0.003.000.000.00UnidadCORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

715000110088000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.

715000120022000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadPERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS

715000200007000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadSACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

715000230044000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadTIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO

715000330001000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL

716000060422000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadPLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  NEGRO

716000090087000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadTAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO

716000160014000000007718/02/2026 0.002.000.000.00UnidadTINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO

717200050224000000007718/02/2026 0.000.000.00198.00Emp X 500PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

737000050403000000007718/02/2026 0.000.000.00162.00UnidadPEGAMENTO SILICONA X 250 mL

767400063418000000007718/02/2026 0.001.000.000.00UnidadTONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 841813 NEGRO
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01.07.13 - Unidad De Investigacion  De  Ingenieria

710600120067000000007919/02/2026 0.0015.000.000.00UnidadMICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4

710600120124000000007919/02/2026 0.005.000.000.00UnidadPORTADOCUMENTO DE BIOCUERO 20 cm X 40 cm

715000220029000000007919/02/2026 0.000.000.005.00UnidadTAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

740870950001000000007919/02/2026 0.001.000.000.00UnidadLECTORA DE TARJETA INTELIGENTE

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento
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